
UCHWAŁA NR 0007.35.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716, 1579 i 1923) Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej zgodnie z rozporządzeniem wydanym na podstawie art. 9 ust. 9 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 59ECEFC7-8EE4-4DE8-9B3A-392C21642DB7. Podpisany Strona 1




